АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023г                               с. Нарва                                         №   21
Об отмене постановления от 21.12.2022г № 64 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований на территории Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, администрация Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 21.12.2022г № 64 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований на территории Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края» - отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
И.о. Главы Нарвинского сельсовета                             И.Э. Карауш